Felületre szerelt
LuxSpace – magas
hatékonyság, vizuális
komfort és stílusos
forma
LuxSpace, surface mounted
Az ügyfelek optimalizálni szeretnék összes erőforrásukat – ez nemcsak működési
költségeiket jelenti (az energiaköltségeket stb.), hanem emberi erőforrásaikat is. Az

Fényáram-tolerancia +/-10%
Technikai adatok
Order Code Full Product Name
Korrelált
színhőmérséklet
(névleges)
Fényhasznosítás
(névleges) (névleges) Fényáram
97088800 DN570C LED20S/830 PSU-E C
WH
3000 K 134 lm/W 2 200 lm
97089500 DN570C LED20S/840 PSU-E C
WH
4000 K 149 lm/W 2 200 lm
97090100 DN571C LED20S/830 PSU-E C
WH
3000 K 134 lm/W 2 200 lm
97093200 DN570C LED20S/840 DIA-VLC-
E C WH
4000 K 149 lm/W 2 200 lm
97096300 DN570C LED24S/830 PSU-E C
WH
3000 K 130 lm/W 2 600 lm
97098700 DN570C LED24S/830 DIA-VLC-
E C WH
3000 K 130 lm/W 2 600 lm
97101400 DN571C LED24S/840 DIA-VLC-E
C WH
4000 K 141 lm/W 2 600 lm
97102100 DN570C LED40S/830 PSU-E C
WH

4000 K 147 lm/W 4 400 lm
Működtetés és elektronika
Order Code Full Product Name Teljesítményfelvétel
97088800 DN570C LED20S/830 PSU-E C WH 16,4 W
97089500 DN570C LED20S/840 PSU-E C WH 14,8 W
97090100 DN571C LED20S/830 PSU-E C WH 16,4 W
97093200 DN570C LED20S/840 DIA-VLC-E C WH 14,8 W
97096300 DN570C LED24S/830 PSU-E C WH 20 W
Order Code Full Product Name Teljesítményfelvétel
97098700 DN570C LED24S/830 DIA-VLC-E C WH 20 W
97101400 DN571C LED24S/840 DIA-VLC-E C WH 18,4 W
97102100 DN570C LED40S/830 PSU-E C WH 33 W
97103800 DN570C LED40S/840 PSU-E C WH 30 W
97105200 DN570C LED40S/840 DIA-VLC-E C WH 30 W
Vezérlők és fényerő-szabályozás
Order Code Full Product Name Szabályozható
Maximális
szabályozási
szint
97088800 DN570C LED20S/830 PSU-E C WH Nem -
Order Code Full Product Name Szabályozható
Maximális
szabályozási
szint
97089500 DN570C LED20S/840 PSU-E C WH Nem -
LuxSpace, surface mounted
3Product family leaflet, 2024, Augusztus 29 az adatok változhatnak
Order Code Full Product Name Szabályozható
Maximális
szabályozási
szint
97090100 DN571C LED20S/830 PSU-E C WH Nem -
97093200 DN570C LED20S/840 DIA-VLC-E C
WH
Igen 1%
97096300 DN570C LED24S/830 PSU-E C WH Nem -
97098700 DN570C LED24S/830 DIA-VLC-E C
WH
Igen 1%
Order Code Full Product Name Szabályozható
Maximális
szabályozási
szint
97101400 DN571C LED24S/840 DIA-VLC-E C WH Igen 1%
97102100 DN570C LED40S/830 PSU-E C WH Nem -
97103800 DN570C LED40S/840 PSU-E C WH Nem -
97105200 DN570C LED40S/840 DIA-VLC-E C
WH
Igen 1%
Kezdeti teljesítmény (IEC-szabványnak megfelelően)
Order Code Full Product Name Kezdeti színérték
97088800 DN570C LED20S/830 PSU-E C WH (0.43, 0.40) SDCM <2
97089500 DN570C LED20S/840 PSU-E C WH (0.38, 0.38) SDCM <2
97090100 DN571C LED20S/830 PSU-E C WH (0.43, 0.40) SDCM <2
97093200 DN570C LED20S/840 DIA-VLC-E C WH (0.38, 0.38) SDCM <2
97096300 DN570C LED24S/830 PSU-E C WH (0.43, 0.40) SDCM <2
Order Code Full Product Name Kezdeti színérték
97098700 DN570C LED24S/830 DIA-VLC-E C WH (0.43, 0.40) SDCM <2
97101400 DN571C LED24S/840 DIA-VLC-E C WH (0.38, 0.38) SDCM <2
97102100 DN570C LED40S/830 PSU-E C WH (0.43, 0.40) SDCM <2
97103800 DN570C LED40S/840 PSU-E C WH (0.38, 0.38) SDCM <2
97105200 DN570C LED40S/840 DIA-VLC-E C WH (0.38, 0.38) SDCM <2
Termékadatok
Order Code Full Product Name Termékcsalád kódja
97088800 DN570C LED20S/830 PSU-E C WH DN570C
97089500 DN570C LED20S/840 PSU-E C WH DN570C
97090100 DN571C LED20S/830 PSU-E C WH DN571C
97093200 DN570C LED20S/840 DIA-VLC-E C WH DN570C
97096300 DN570C LED24S/830 PSU-E C WH DN570C
Order Code Full Product Name Termékcsalád kódja
97098700 DN570C LED24S/830 DIA-VLC-E C WH DN570C
97101400 DN571C LED24S/840 DIA-VLC-E C WH DN571C
97102100 DN570C LED40S/830 PSU-E C WH DN570C
97103800 DN570C LED40S/840 PSU-E C WH DN570C
97105200 DN570C LED40S/840 DIA-VLC-E C WH DN570C
Polar Wide Diagrams